

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ. UFR I-I/7/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 02.12.2019

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

10.03.2016 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റ് പ്രകാരം കാറ്റഗറി നമ്പർ. 13/2016 ആയി വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിച്ച മോട്ടോർ ട്രാൻസ്പോർട്ട് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ (ട്രെയിനി) തസ്തികയുടെ പേരിൽ നിന്നും “ട്രെയിനി” എന്ന പദം നീക്കം ചെയ്യുന്നു. ടി തസ്തികയുടെ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധി സംബന്ധിച്ച കുറിപ്പ് താഴെ പറയും പ്രകാരം തിരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

“റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി മുതൽ ഏറ്റവും കുറഞ്ഞത് ഒരു വർഷവും ഏറ്റവും കൂടിയത് മൂന്ന് വർഷവും നിലവിലിരിക്കുന്നതാണ്. എന്നാൽ ഒരു വർഷത്തിനു ശേഷം ഇതേ ഉദ്യോഗത്തിന് ഒരു പുതിയ റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കപ്പെടുകയാണെങ്കിൽ ആ തീയതി മുതൽ ഈ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന് പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.”

10.03.2016 തീയതിയിലെ ഈ തസ്തികയിലെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION****No. UFR I-I/7/2019-KPSC****Thiruvananthapuram****Dated: 02.12.2019****ERRATUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that the word “TRAINEE” is deleted from the name of post Motor Transport Sub Inspector (Trainee) notified in the Extra Ordinary Gazette dated 10.03.2016, vide category No. 13/2016 . The period of validity of the Ranked list mentioned in the said notification is also corrected as follows.

“The ranked list shall remain in force for a period of one year provided that the said list will continue to be in force till the publication of a new Ranked list after the expiry of the minimum period of one year or till the expiry of three years whichever is earlier.”

All other conditions for selection to the post stipulated in the notification dated 10.03.2016 remains unchanged.

**SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

